
UCHWAŁA Nr XXXV/254/09
Rady Powiatu w Ełku

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Gminą Kalinowo 
w sprawie współfinansowania remontu drogi gminnej

          Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 8 e, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę na zawarcie  umowy z Gminą  Kalinowo w sprawie  współfinansowania 
inwestycji drogowej pod nazwą „Remont drogi gminnej Nr 179014N Borzymy - Stożne”.

§ 2.

Zasady rozliczenia samorządów za realizację inwestycji określonej w § 1 zostaną zawarte  
w  umowie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


